
Pos

1

2

3

4

Num.

5

58

26

7

Nome

RAGGI DANIEL

ARDOLI FIORENZO

MANENTI GIANNI

KUNDAL DEEPAK

Classe

KZ

KZ

KZ

KZ

Club Tempo Migliore

38.151

45.449

Diff

39.958

Tempo Totale

2:33.386

3:13.344

Giri

4

4

Punti

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

39.958

Velocità  Media

77,921

Miglior tempo sul giro

38.151

Velocità Migliore

78,320

Giro Migliore di

5 - RAGGI DANIEL

Stampato: 06/07/2017 18:18:51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

7° Motorday Pavone

KZ

2° MANCHE GR.E

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.
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MOTORDAY PAVONE


