MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

KZ
2° MANCHE GR.E

Gara (4 Giri)

Pos Num. Nome
Classe Club Tempo Migliore Diff Tempo Totale Giri Punti
1 5 RAGGI DANIEL KZ

Sranciacorta Karting 0,830 Km.

11/06/2017 11:45

Tempo Migliore Diff Tempo Totale Giri Punti
2:33.386 4 0

Pos	Num.	Nome	Classe	Club	Tempo Migliore	Diff	Tempo Totale	Giri	Punti
1	5	RAGGI DANIEL	KZ		38.151		2:33.386	4	0
2	58	ARDOLI FIORENZO	KZ		45.449	39.958	3:13.344	4	0
3	26	MANENTI GIANNI	KZ						0
4	7	KUNDAL DEEPAK	KZ						0

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di39.95877,92138.15178,3205 - RAGGI DANIEL

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Orbits

Direttore di gara:

www.mylaps.com Registrato a: TTKrono

Stampato: 06/07/2017 18:18:51